
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 156/90

BMEDICTO DOS SANTOS NSTTO, PHBPSITO
MUNICIPAL D3 LOUVEIRA, ESTADO DE SlO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕ:ES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LSI:

RESOLVE

Artigo Ifi - Conceder 20 (vinte) dias 

de ferias relativas ao período de 04 de setembro de 1*989 , 
á 03 de setembro da 1.990, à seguinte servidora, no período 

abaixo:
VANIA LÜCIA BIASI

Da 15 de outubro á 03 da novembro de 1990

Artigo 26 ~ Esta Portaria entrará em 

vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 10 DE SETEMBRO DE 1.990

BSNSDICTO DOS SANTOS N:STTO 

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada no Departaman
to da Administração.

CIDES EDUARDO 

Diretor do Dep. Administração


